Despiece Hidrolimpiadora KHL2515F






Pos.

002
003
004
005
006
o7
008
009
010
012
013
014
015
016
020

022

Cadigo

5.601.0516
5.606.0131
3.099.0805
3.001.0066
3.001.0009
4.605.0070
46180118
46180136
46050072
6.605.0071
5,699.0009
4,605.0081
4.605.0082
4.605.0083
3.099.1501
3.100.0235
6.605.0084
3.107.0006

Precio

Ctdad por
1
1

Pl
=]

PRl [ N FCR T (ST R B YL T o N e LT RS

Pt
e | e |

Ctda

e R e o . T T R R S S S T R T T I

Descripcion

MTP. R.A. 400/50 4P HP10 LW 2515 SX C/GIUNTO X
MOTORE LW R.A, 400/50 D.152x165 LAVOR LINEA
ANILLO DE COMPENSAZIOME 61X51X0,4 H.3,5 -62d-
COJINETE RADIAL DE BOLAS 6305 ZRS KBC
COJINETE 6007-2Z 35X62X14

PASACABLE PARA MOTOR RAFFREDDATO AGUA
TUBO B.P. L=300 INGR.-SERP. MOT. R.A. 1/2F

TUBO B.P. L=270 SERP.-FOMPA MOT. R.A. LW LINEA
FLANGIA ANTERIOR MOTOR D152 PARA BOMBA
KIT FERMI PER TUBI MOT. R.A.

BOMBA LW 200/153 1450 |ZQ

SEMIGIUNTO D24 LATO MOTORE ACCOPP,
SEMIGIUNTO D.24 LATO POMPA

FLANGIA ACCOPP. MOT.-POMPA FL.E1 ESP.01
LINGUETTA 8XTX32 UNI 66044

RACCORDO 45' 1/2M- PORTAG.3/4

KIT M8 GOMMINI PER GIUNTO LWS

MANCMETRO D.40 0/300 BAR 1/8 GLICERINA

Alternative Precio

oo o o 0 Q0 0 0 0 0|00 0 0 o

Ctdad por

o o o o o oo Qo o0 o o0 o 00 0o o oo 0

Descripcién

8.654.0061

R56010516-1

MOTORPUMP




Mé6x22 CL 8.8

'.Il‘cérﬂ ue Couple 3|3
m
1 38 MINERAL OIL MEx18 CL 8.8
STOU 15 W 40 750 GR Torque Couple

15MNm

Torque Couple

12Nm
26 6

a7 o

E . A

E Torque Couple /(|| ™. ~T==-x (,

L
. — .__‘Tl'..:-ll' 9
A : i 11 13 12

Torque Couple
17Nm

Torque Couple

e Without Connetting
7 Rods(Bielle)

1,3 + 1,8 Nm

Torque Couple 39

100 Nm
loctite 270

28

© 8X13 M6x22 CL 8.8
' Sp.0,8 anﬂl.le Couple

M8x65 CL 8.8 15Nm

Torque Couple

25 Nm

29 25 31

0706




Pos. Codigo Precio Ctdad por Ctda Descripcién Alternative Precio Ctdad por Descripcién
000 5.699.0009 1 1 BOMBA LW 200/15 1450 120 0 0
001 4,605.0059 1 1 TAPA ABIERTA PARA CARTER BOMBAEN LINLA 4] 0
002 6.605.0050 1 1 KIT O-RING +TEMUTA ALBERO 0 0
004 3.099.0510 20 1 CHAVETA 8 X 7 X 35 UNI 6604A 0 0
005  6.605.0029 1 1 KIT 2 COJINETES LAVOR LIMIA 1] 0
006 6.605.0051 1 1 KIT PERNO GUIDA PISTOME LAVORLINEA 0 0
007 6.605.0027 1 1 KIT ROTOR BOMBA 15LT LAVOR LINEAR 0 0
008 46050057 1 1 CARTER BOMBEA EN LINIA LAVORATO 0 0
00% 6.605.0025 1 1 KIT 3 PISTON D.20 LAVOR LINIA 0 0
010 5.609.0147 2 1 BIELA COMPLETA L52 ZAMA PARA BOMBA EN LIMIA  6.605.0026 1 KIT BIELA COMPLETA LAVOR LINIA
011 46050058 1 1 TAPA POSTERIOR PARA CARTER BOMBA EN LIMIA 0 0
012 3.099.0003 10 1 VISOR NIVEL ACEITE SLNS-3/8 DOMESTICO 0 0
013  3.002.0004 20 1 TORNILLO §TEI| 3/8 G.DEN 206 (TAPON SC. ACEITE) 1] 0
014  4.605.0080 1 1 TAPA CERRADO PARA CARTER BOMBAEN LINIA 0 0
015 6.605.0041 1 1 KIT 3 PACCHI RETEM COMPLETE 0 0
016 6.605.0048 1 1 KIT 3 BOCCOLE PER TENUTE 0 0
017 6.605.0047 1 1 KIT 3 PACCHI TENUTE COMPLETE LAVOR LINEA 0 0
018 4.606.0161 4 1 TAPON G3/8 ESP.00 0 0
022 46060149 3 4 TAPOMN VALVULA ASP/MAND. LAVORLINIA ESP.00 0 0
023 32000185 20 6 JUNTA TORICA 20.20X2,62 NBR 905H 0 0
024 66050049 1 1 KIT 8 TAPPI VALVOLE 0 0
025 6.605.0042 1 1 KIT VALVULA ASP /MAND, 0 0
026 3.099.0978 2 1 TAPOMN CARGA DE ACEITE C/PURGADOR E NIVEL 0 0
027 66050031 1 1 KIT 3 GUIA ASTA PISTOMN LAVOR LIMNIA 0 0
031 46080162 1 1 CABEZAL PARA BOMBA EN LINIA LAVOR SAVALVULA 0 0
033 3.699.0042 1 1 ACEITE SYMECO MULTITRACTOR STOU 15W40 0 0
037 6.605.0034 1 1 KIT TORNILLO FIJACION PISTON COMPLETA LAVOR 0 0
038 6.605.0052 1 1 KIT SPESSORI DI REGISTRO LAVORLINEA 0 0
039 3.704.0005 1 1 PRESSOST.PRS 45BAR 1/4 L.750 F.29008065 0 0
040  4.606.0167 1 2 TAPOMN VALVULA AGUJEREADO 1/4 o 0
8.654.0061 R56990009-1 PUMP




15 (5000 PER TRIFASE - ONLY FOR 2 PHASE)

10—

1MN—




Pos. Codigo Precio Ctdad por Ctda Descripcién Alternative Precio Ctdad por Descripcién
001 5601.0516 1 1 MTP. R.A. 400/50 4P HP10 LW 2515 SX C/IGIUNTO X 0 0
002 46070456 1 1 COFANOQ PER IDRO COLUMBIA INOX430 SATINATO 0 0
003 5613.0216 1 1 MANICO PER IDRO COLUMBIA -VERNIC.- ESP.02 0 0
004 6.605.0059 1 1 KIT SCATOLA ELETTRICA + COPERCHIO X TRIFASE 0 0
005 6.605.0021 1 1 KIT RUEDA+EMBELLECEDOR+FIJACION 0 0
006 5613.0215 1 1 TELAIO IDRO COLUMBIA -VERNIC-ESP .06 0 0
007 46080245 g 3 SUPLEMENTO ENROLLACABLE PARA HIDRO 6.605.0089 3 KIT PORTACCESSORI MICH.
008 5.012.0038 3 1 KIT TUBO FILTRO ASP. DETERGENTE MT.1 + 0 0
00%  4.007.0277 2 2 MUELLE FIJACION TUBO MANGO HWESP.00 0 0
010 4.618.0049 1 1 TUBO MT 8 RACOR GIR.3/8F CON M/MAN TIPO R1 1/4 0 0
011 6.601.0002 1 1 PISTOLA PRO S0 3/8-PROL. M22 ESP.02 3.700.0030 1 PISTOLA ALS0 350bar 45/min 160°C+sw8
012  3.701.0015 1 1 LANZA L700 +PL4M1 +ROS +ATT. RAP, M22 41102850 0 0
013 3.103.0049 2 1 BOQUILLA DE AGUA A P. 15040 1/8M 1/8MC4-04/15 1] 0
014 46120032 1 1 CABLE ALIM HOSVY-F 4X2 5 L=6000 ESP.01 0 0
015 3.402.0014 1 1 CENTRALITA ELECTROMICA TLREFLW 1] 0
016 6.605.0076 1 1 KIT POMOLO REGOLAZIONE IDRO PROF. 0 0
017 3.003.0074 20 4 TUERCA EM JAULA M5 836/C PARAsP 2 6/3,5 ZNT 0 0
018 7.700.0389 1 1 LIBRISTRUZ KRUGER 0 0
019 46060019 1 1 RACOR ASPIRACION M22 HIDRO COMPACT 0 0
020 34010122 1 1 MICRODISYUNTOR ETA 0 0
8.654.0061 R86540061-1 CHASSIS




Cadigo

3.001.0008
3.001.00686
3.002.0004
3.003.0074
3.099.0003
3.099.0510
3.099.0805
3.099.0978
3.099.1501
3.100.0235
3.103.0049
3.107.0008
3.200.0185
3.401.0122
3.402.0014
3.699.0042
3.701.0015
3.704.0005
4.007.0277
4,605.0057
4.605.0058
4.605.0059
4.605.0060
4.605.0070
4.605.0072
4.605.0081
4.605,0082
4.605.0083
4,606.0019
4.606.0148
4.606.0161
4.606.0162
4 .606.0167
4 607.0456

Tabla Exploso
R56010516-1
R56010516-1
RE56990009-1
REB540061-1
R562990008-1
R56990008-1
R56010516-1
R56990008-1
R56010516-1
R56010516-1
REB540061-1
RS6010516-1
R56990008-1
REB540061-1
REB540061-1
R56920008-1
RE6540061-1
R56990008-1
REG540061-1
R56990008-1
R562990008-1
R56990008-1
R56920008-1
R56010516-1
R56010516-1
RS6010516-1
R3G6010516-1
R56010516-1
REB540061-1
R56990008-1
R569290009-1
R5629920008-1
RS6990008-1
REB540061-1

LISTA ALFA-NUMERICO COMPONENTES TABLAS CATALOGO

Pos.

005
004
013
017
012
004
0oz
026
018
020
013
o2z
023
020
013
033
012
039
oog
oog
011
001
014
0os
009
013
014
015
019
n22
018
031
040
ooz

Ctda

- | e | [ [ | e | ) e | o | e | o || o | Pl | e | e | o |t o | | e || e o | e o | ) e | | o | e |

Codigo

4.608.0245
4.612,0032
4.618.0049
4.618.0118
4.618.0136
5.012.0036
5.601.05186

5.606.0131
5.609.0147
5613.0215
5.613.0216
5.698.0009

6.601.0002
6.605.0021
6.605.0025
6.605.0027
6.605.0029
6.605.0031
6.605.0034
6.605.0041
6.605.0042
6.605.0047
6.605.0048
6.605.0049
6.605.0050
6.605.0051
6.605.0052
6.605.0059
6.605.0071
6.605.0076
6.605.0084
7.700.0389

Tabla Exploso
RAGE540061-1
RBE540061-1
RAGE540061-1
R56010516-1
R56010516-1
RBE540061-1
R56010516-1
RAGE540061-1
R56010516-1
R56990009-1
RA6540061-1
RAGE540061-1
R56990009-1
R56010516-1
RBE540061-1
RAE540061-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
R56990009-1
RAE540061-1
R36010516-1
RAE540061-1
R56010516-1
RAE540061-1

Pos.

oor
014
010
oo7
008
oos
oo
o001
002
010
006
003
000
012
011
005
009
o7
005
027
037
015
025
o017
016
024
ooz
006
038
004
010
016
o
018

201212013

Ctda Cadigo

P AR L BPLR BT [P AR R ST (RS RS T e ST [P S A SR P B B o (P RO EEE N R ) R SOl [P PRl RN R ERT BT

Tabla Exploso Pos.

Pag. 1de 1

Ctda



